
 

Decreto Dirigenziale n. 84 del 15/04/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART 208 DLGS N 152 DEL 2006 - TECNOCOSTRUZIONI SRL  CON SEDE LEGALE IN

CASERTA AL VIALE SAN JOSEMARIA ESCRIVA' E IMPIANTO UBICATO IN CARINARO

(CE) ZONA ASI  - AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI TRATTAMENTO

E RECUPERO DI RIFIUTI DA APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

(RAEE) ED ALTRI RIFIUTI NON PERICOLOSI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2011



 
Giunta Regionale della Campania 

A.G.C. ECOLOGIA 
 Settore Provinciale Ecologia, Tutela dell’Ambiente e Disinquinamento 
 C A S E R T A 

Pagina 1 di 1 

IL DIRIGENTE 
Premesso che   
a. con DD.n.144 del 23.04.2010, ai sensi dell’art.208 del DLgs 152/2006, è stato approvato alla ditta 

TECNOCOSTRUZIONI srl il progetto per la realizzazione e gestione di un impianto di trattamento e 
recupero di rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) ed altri rifiuti non pericolosi, 
ubicato nel Comune di Carinaro (CE) zona ASI; 

b. il suddetto decreto stabilisce che sarà individuata successivamente la data di effettivo inizio 
dell’attività previa acquisizione dell’attestazione di conformità da parte della Provincia e della garanzia 
finanziaria; 

Preso atto che 
a. la Provincia di Caserta con nota n.prot.0291783 del 21.03.2011, acquisita agli atti d’ufficio in data 

30.03.2011 al prot.n.0252150, ai sensi dell’art. 197 del Dlgs. 152/06, ha trasmesso la relazione 
tecnica attestante la conformità delle opere eseguite al progetto definitivo approvato; 

b. la ditta con nota n.prot.0959951 del 12.04.2011 ha depositato le garanzie finanziarie previste dalla 
normativa vigente; 

Ritenuto 
di dover autorizzare la ditta TECNOCOSTRUZIONI srl all’esercizio dell’attività di trattamento e recupero 
di rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) ed altri rifiuti non pericolosi; 
Visto 

a. il DD.n.18 dell’AGC 05 del 10.08.2009 
b. la legge n 241/1990 e s.m.i.;  
c. il Dlgs n.152/2006;  
d. la D.G.R. n.1411/2007; 
e.  il DD.n.144 del 23.04.2010; 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata e del parere favorevole del RUP che ha proposto l'adozione del 
presente atto 
                                                              D E C R E T A 
1.Ritenere  la premessa parte integrante del presente provvedimento. 
2.Autorizzare  la ditta TECNOCOSTRUZIONI srl con sede legale in Caserta al viale San Josemaria 
Escrivà e impianto ubicato in Carinaro (CE) zona ASI, ai sensi dell’art.208 del Dlgs.152/2006, 
all’esercizio dell’attività di trattamento e recupero di rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche 
(RAEE) ed altri rifiuti non pericolosi;  
3.E’ fatto obbligo  alla ditta di rispettare tutte le prescrizioni stabilite nel D.D.n.144 del 23.04.2010 di 
approvazione del progetto;         
4.Notificare  il presente provvedimento alla ditta TECNOCOSTRUZIONI srl; 
5.Inviarne  copia al Sindaco del Comune di Carinaro (CE), all’ASL CE ex CE/2 distretto n.35 di 
Gricignano, all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Caserta, alla Provincia di Caserta per quanto di 
competenza; 
6.Inoltrarlo , infine, all’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Disinquinamento e P.C., alla Segreteria di 
Giunta, al Settore B.U.R.C. per la pubblicazione 

Dott.ssa Maria Flora Fragassi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2011


	BURC n. 26 del  26 Aprile 2011

